川北医学院文件

川北医发〔2018〕68号

关于召开川北医学院第七届教材建设工作会议的通知

学校各部门：

为深入学习贯彻党的十九大精神和习近平新时代中国特色

社会主义思想，落实教育部部长陈宝生在“新时代全国高等学

校本科教育工作会议”的讲话精神，以坚持“以本为本”、推进

“四个回归”为原则，建设高水平本科教育、全面提高人才培

养能力。学校决定于 2018年 7月 5日召开川北医学院第七届教

材建设工作会议。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2018年 7月 5日下午 14：30—18：00

二、会议地点

顺庆校区世纪礼堂

三、参会人员

学校领导；学校各职能部门负责人；学校教学委员会全体

委员、秘书及督导委员会委员；各院系负责人及教务科长、教

研室主任；卓越医师班课程正副组长；2016-2018年优秀教材

获奖的教师、2018年教材编写获得资助的教师、2018年省级精

品在线开放课程获得认定的教师和 2018年校级精品在线开放课

程获得资助的教师；学生代表；请各部门相关人员积极参加会

议。

特此通知。

                                     川北医学院

2018年 6月 28日

川北医学院办公室                2018年 6月 28日 印